8. Foto tipo carnet (dos); 

A.5. CONDICIONES DE TRABAJO: CONTRATO 

 Proyecto CONACYT 14-INV-395;   

 Modalidad Contrato, desde 1 de Julio 2016 al 31 Diciembre 2016, con posibilidad 

de ampliación según avance del Proyecto; 

 Salario: Gs. 1.600.000 (Guaraníes Un Millón Seiscientos Mil) mensuales; 

 Tipo Contratado por Producto – FF: 30 (Recursos Propios). 

A.6. CRITERIOS GENERALES DE EVALUACIÓN  

La Comisión de Selección para los llamados a Concurso Interno Institucional 

de Méritos y Aptitudes; Exclusivo para Estudiantes de la FP/UNA, se